



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Itaituba

Cotação.: 20220520003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0001

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
010028	ASFALTO DILUIDO DE PETROLEO CM-30			
	Proponente			
	CBA - ASFALTOS LTDA	30,0000	8.855,000	265.650,00
	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	30,0000	7.380,000	221.400,00
	VALORES MÉDIOS :		8.117,500	243.525,00
010029	EMULSÃO ASFALTICA DE RUPTURA RAPIDA RR-2 C			
	CBA - ASFALTOS LTDA	30,0000	5.557,000	166.710,00
	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	30,0000	4.823,290	144.698,70
	VALORES MÉDIOS :		5.190,145	155.704,35
010027	CIMENTO ASFÁLTICO DE PETROLEO (CAP)50/70			
	CBA - ASFALTOS LTDA	210,0000	7.477,000	1.570.170,00
	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	210,0000	6.390,000	1.341.900,00
	VALORES MÉDIOS :		6.933,500	1.456.035,00

*J*



Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Cotação.: 20220520003 - Menor Preço por Item

Pag.: 0002

**PROPONENTE**

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
<b>ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME</b>				
010028 ASFALTO DILUIDO DE PETROLEO CM-30		30,0000	7.380,000	221.400,00
010029 EMULSÃO ASFALTICA DE RUPTURA RAPIDA RR-2C		30,0000	4.823,290	144.698,70
010027 CIMENTO ASFÁLTICO DE PETROLEO (CAP)50/70		210,0000	6.390,000	1.341.900,00
			Total do(s) item(ns)...	1.707.998,70
			Total Geral .....	1.707.998,70



Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Governo Municipal de Itaituba

Cotação.: 20220520003 - Preço Médio por Item

Pag.: 0003

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
010028 ASFALTO DILUIDO DE PETROLEO CM-30		30,0000	8.117,500	243.525,00
010029 EMULSÃO ASFALTICA DE RUPTURA RAPIDA RR-2C		30,0000	5.190,145	155.704,35
010027 CIMENTO ASFÁLTICO DE PETROLEO (CAP)50/70		210,0000	6.933,500	1.456.035,00
Total Geral .....				1.855.264,35



Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Cotação.: 20220520003 - Preço Médio por Dotação

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 0004

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 12.13 - 1.046 - Pavimentação de Vias e Logradouros Públicos na Sede e Distritos Municipais					
4.4.90.51.00 - 4.4.90.51.99 Fonte: -					
010028	ASFALTO DILUIDO DE PETROLEO CM-30		30,0000	8.117,500	243.525,00
010029	EMULSÃO ASFALTICA DE RUPTURA RAPIDA RR-2C		30,0000	5.190,145	155.704,35
010027	CIMENTO ASFÁLTICO DE PETROLEO (CAP)50/70		210,0000	6.933,500	1.456.035,00
Total da Dotação.....:					1.855.264,35
Total Geral .....					1.855.264,35